

# suma® Lavette Cloth

## Krpa čistilna

### Ključne lastnosti

- Edinstvena sestava vlaken in veziva zavira rast bakterij in nabiranje plesni na krpi.
- Močna in varna za uporabo - FFC odobril.
- Barvno kodirano; pomaga doseči skladnost s HACCP.

### Prednosti

- Odprta struktura omogoča vrhunsko pobiranje umazanije.
- Enostavno za izpiranje in hitro sušenje.
- Udobno za uporabo.
- Pranje v pralnem stroju: obstojno do 50 pranj.

### Opis

Suma Lavette krpe srednje velikosti so odlična rešitev za učinkovito čiščenje prostorov, kjer se pripravlja hrana. Krpe so na voljo v štirih različnih barvah in nudijo edinstvene prednosti, kot je na primer protibakterijsko delovanje.

### Zasnovano za:

- Prostore, kjer se pripravlja hrana in pijača
- Kuhinje in restavracije
- Catering
- Maloprodaja
- Izobraževalne ustanove
- Zdravstvene ustanove
- Gradbeništvo
- Turizem



suma® **Lavette Cloth****Kaj je FCC?**

FCC je okrajšava za potrdilo o skladnosti za neposredni stik z živili (Certificate of Compliance for Direct Food Contact) in je v skladu z uredbo EN št. 1935/2004 za vse materiale in predmete, ki so v neposrednem stiku z živili. Splošne zahteve za ta standard so, da artikli NE BODO:

- Ogrožali človeškega zdravja,
- Prinašali nesprejemljivih sprememb v sestavi hrane,
- Poslabšali organoleptičnih lastnosti živila.

Številka artikla	Opis	Velikost krpe	Velikost pakiranja	Barva
7517437	Suma Lavette Bela 25 kos	51 x 36cm	Vrečka, 25 krp	Bela
7517438	Suma Lavette Rdeča 25 kos	51 x 36cm	Vrečka, 25 krp	Rdeča
7517439	Suma Lavette Modra 25 kos	51 x 36cm	Vrečka, 25 krp	Modra
7517440	Suma Lavette Zelena 25 kos	51 x 36cm	Vrečka, 25 krp	Zelena
7517441	Suma Lavette Rumena 25 kos	51 x 36cm	Vrečka, 25 krp	Rumena
7517442	Suma Lavette Bela 6x25 kos	51 x 36cm	Škatla, 6x25 krp	Bela
7517443	Suma Lavette Rdeča 6x25 kos	51 x 36cm	Škatla, 6x25 krp	Rdeča
7517444	Suma Lavette Modra 6x25 kos	51 x 36cm	Škatla, 6x25 krp	Modra
7517445	Suma Lavette Zelena 6x25 kos	51 x 36cm	Škatla, 6x25 krp	Zelena
7517446	Suma Lavette Rumena 6x25 kos	51 x 36cm	Škatla, 6x25 krp	Rumena

**Del celovite ponudbe profesionalnih higienskih čistilnih pripomočkov:**

Diversey metle, krtače, strgala, ročne krtače, smetišnice in metle, krtače za posodo, zajemalke in drugi dodatki.